別紙様式第9号
談話室使用許可書
第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
                         殿
茨城大学工学部国際交流会館長
印
　　年　　月　　日付けで願出のあった談話室の使用については下記のとおり許可します。
なお、次のような場合は、使用の許可を取消、又は使用を中止させることがあります。
１．使用者が、提示した事項を守らなかった場合
２．その他、国際交流会館の管理運営上重大な支障があると認めた場合
記
	使用日時
	   自  　　    年    月　　日       時　　～　　時
   至  　　　　年　　月　　日       時　　～　　時

	集会・行事等の目的

	使用願に記載された者に限る